

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024  
Processo Administrativo Nº 002/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 10/01/2024 14:27:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BEZERRENSE	Modelo: BEZERRENSE
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, composição: cristais, de cor branca, sem refino, de origem vegetal, contendo sacarose de cana-de-açúcar; forma de fornecimento: Saco plástico de polietileno, atóxico, transparente contendo 1 Kg do produto, fardo com 30 Kg. O produto e a embalagem devem obedecer à legislação vigente. Validade mínima de 06 (seis) meses, e fabricação de até 30 dias da entrega.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 11.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE	100	19.463.977/0001-73	4,12	3,90		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	113	09.061.057/0001-75	4,12	3,92	0,51	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	062	46.385.061/0001-15	4,12	4,12	5,10	Sim
4 M F DE MELO	052	50.378.500/0001-30	4,12	4,12	0,00	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	035	33.634.178/0001-43	4,12	4,12	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	032	20.847.099/0001-79	4,01	2,60		Não
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	095	41.493.946/0001-14	4,12	3,93	51,1538	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	032	20.847.099/0001-79	4,01	2,60		Não
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	095	41.493.946/0001-14	4,12	3,93	51,1538	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: ADOÇANTE, líquido, sacarina sódica e ciclamato de sódio, acondicionado em frasco de plástico com 100ml. VALIDADE: mínima de 4 meses a contar da data de entrega do produto.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,54	Valor Total: 2.262,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	091	09.061.057/0001-75	7,95	7,54		Sim
2 DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE	035	19.463.977/0001-73	7,95	7,59	0,66	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	106	33.634.178/0001-43	7,95	7,95	4,74	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	143	46.385.061/0001-15	7,95	7,95	0,00	Sim
5 M F DE MELO	119	50.378.500/0001-30	7,95	7,95	0,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	060	43.628.792/0001-56	7,95	7,50		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: KG	Marca: SUEPRAL	Modelo: SUEPRAL
Descrição: Arroz Branco, subgrupo polido, classe longo fino, tipo I, embalagem contendo 5kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 87.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	044	09.061.057/0001-75	5,72	5,48		Sim
2 M F DE MELO	068	50.378.500/0001-30	5,72	5,51	0,55	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	045	19.463.977/0001-73	5,72	5,72	3,81	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	017	46.385.061/0001-15	5,72	5,72	0,00	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	098	33.634.178/0001-43	5,72	5,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	130	43.628.792/0001-56	5,72	5,49		Sim
ERNADES DANTAS DE LIMA FILHO	143	41.493.946/0001-14	5,72	5,71	4,0073	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: URBANO	Modelo: URBANO
Descrição: ARROZ INTEGRAL, tipo 1- 1ª qualidade, grãos inteiros; isento de sujidades e materiais estranhos, cor, odor e sabor característicos, o produto não deverá apresentar-se empapado após o preparo. Acondicionado em saco plástico contendo 1kg, validade mínima de 05 meses a contar da data de entrega do produto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,97		Valor Total: 1.594,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	088	46.385.061/0001-15	8,76	7,97		Sim
2 M F DE MELO	132	50.378.500/0001-30	8,76	8,00	0,38	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	066	19.463.977/0001-73	8,76	8,60	7,50	Sim
4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	051	09.061.057/0001-75	8,76	8,65	0,58	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	136	33.634.178/0001-43	8,76	8,76	1,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	037	43.628.792/0001-56	8,76	8,68		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUALIMAX	Modelo: QUALIMAX
Descrição: AVEIA FLOCOS FINOS, aveia em flocos regulares, constituída de grãos de primeira qualidade, isenta de material terroso; sujidades e mistura de outras variedades e espécies.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 7.825,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	048	46.385.061/0001-15	4,01	3,13		Sim
2 M F DE MELO	018	50.378.500/0001-30	4,01	3,50	11,82	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	121	19.463.977/0001-73	4,01	3,65	4,29	Sim
4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	002	09.061.057/0001-75	4,01	3,76	3,01	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	036	33.634.178/0001-43	4,01	4,01	6,65	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	094	43.628.792/0001-56	4,01	3,70		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 6	Unidade: UND	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: BISCOITO salgadO, de primeira qualidade, livre de gordura trans., embalagem com 400g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Serão rejeitados biscoitos mal cozido, queimado e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar quebradiço.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 23.940,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	003	19.463.977/0001-73	5,04	3,99		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	023	09.061.057/0001-75	5,04	4,17	4,51	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	039	13.020.436/0001-94	5,04	4,18	0,24	Sim
4 M F DE MELO	081	50.378.500/0001-30	5,04	4,73	13,16	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	015	33.634.178/0001-43	5,04	5,04	6,55	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	056	10.306.897/0001-30	5,04	4,77		Sim
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	084	41.493.946/0001-14	5,04	5,03	5,4507	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	138	43.628.792/0001-56	5,04	5,04	0,1988	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: BISCOITO DOCE, - pct de 400 g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundaria de caixa de papelão, teor de sódio de no máximo 154 mg por porção, feita com farinha de trigo, açúcar, óleo e essência de baunilha. Embalagem plástica em perfeito estado de conservação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses da entrega do produto.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 23.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	031	19.463.977/0001-73	4,67	3,99		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	014	09.061.057/0001-75	4,67	4,30	7,77	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	118	13.020.436/0001-94	4,67	4,31	0,23	Sim
4 M F DE MELO	085	50.378.500/0001-30	4,67	4,67	8,35	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	101	33.634.178/0001-43	4,67	4,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	063	43.628.792/0001-56	4,67	4,67		Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	089	10.306.897/0001-30	4,67	4,67	0,0000	Sim
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	055	41.493.946/0001-14	4,67	4,67	0,0000	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: VITAMASA	Modelo: VITAMASA
Descrição: BISCOITO DE POVILHO SALGADO, embalagem com 100 g, ingredientes:			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 9.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	010	09.061.057/0001-75	5,25	4,99		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	073	33.634.178/0001-43	5,25	5,00	0,20	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	127	19.463.977/0001-73	5,25	5,20	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	078	43.628.792/0001-56	5,25	5,25		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 9      Unidade: PCT      Marca: PETYAN      Modelo: PETYAN  
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL, tipo cream cracker, deverá ser obtido de matérias primas são e limpas. Serão rejeitados biscoitos mal cozido, queimado e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar quebradiço – embalagem primária em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400 g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão.  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 4,74      Valor Total: 2.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	080	46.385.061/0001-15	8,68	4,74		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	132	19.463.977/0001-73	8,68	8,40	77,22	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	111	09.061.057/0001-75	8,68	8,52	1,43	Sim
4 M F DE MELO	110	50.378.500/0001-30	8,68	8,68	1,88	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	088	33.634.178/0001-43	8,68	8,68	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	054	43.628.792/0001-56	8,68	8,60		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10      Unidade: UND      Marca: VITAMASA      Modelo: VITAMASA  
Descrição: BISCOITO DOCE SEM LACTOSE, - pacote de 350 g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão, teor de sódio de no máximo 154 mg por porção, feita com farinha de trigo, açúcar, óleo e essência de baunilha. Embalagem plástica em perfeito estado de conservação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses da entrega do produto.  
Quantidade: 350      Valor Unit.: 6,88      Valor Total: 2.408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	045	09.061.057/0001-75	6,91	6,88		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	110	19.463.977/0001-73	6,91	6,89	0,15	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	067	46.385.061/0001-15	6,91	6,91	0,29	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	096	33.634.178/0001-43	6,91	6,91	0,00	Sim
5 M F DE MELO	036	50.378.500/0001-30	6,91	6,91	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11      Unidade: PCT      Marca: P EUDES      Modelo: P EUDES  
Descrição: BOLO FOFO DE TRIGO, tipo bolo bacía, unidade de 30 g, em embalagens individuais de 300g, contendo 10 unidades. Produto sem a presença de fungos e umidade. Embalagem com rotulagem adequada, data de fabricação e validade do produto. Validade Mínima de 10 dias a partir da data da entrega.  
Quantidade: 3.500      Valor Unit.: 9,39      Valor Total: 32.865,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	041	09.061.057/0001-75	10,00	9,39		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	064	19.463.977/0001-73	10,00	9,99	6,39	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	087	33.634.178/0001-43	10,00	10,00	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M F DE MELO	109	50.378.500/0001-30	10,00	6,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILU JUCÁ DA SILVA	024	10.306.897/0001-30	10,00	9,00		Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	002	43.628.792/0001-56	10,00	9,37	4,1111	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: COLORAU - Calorífico em pó, tendo como ingredientes básicos, fubá de milho, urucum em pó, óleo vegetal sem sal, embalagem plástica 1KG, deverá possuir identificação do fabricante, do produto e prazo de validade, o produto deverá possuir registro no órgão competente. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a 1 ano. Registro MS de acordo com a RDC nº 276/2005.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	060	09.061.057/0001-75	16,33	4,90		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	118	19.463.977/0001-73	16,33	10,50	114,29	Sim
3 M F DE MELO	022	50.378.500/0001-30	16,33	14,83	41,24	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	006	46.385.061/0001-15	16,33	14,87	0,27	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	035	33.634.178/0001-43	16,33	15,50	4,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	096	20.847.099/0001-79	16,33	7,80		Não
GILIARDE DANILU JUCÁ DA SILVA	013	10.306.897/0001-30	16,33	15,00	92,3077	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	008	43.628.792/0001-56	16,33	15,30	2,0000	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo: DONA DÊ
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA com proteínas de 1,0 g, fibra alimentar 3,2 g. Tipo 1, classe branca e subgrupo fina, acondicionada em embalagem de polipropileno transparente, original de fábrica, com 1 kg, aspecto brilhoso, liso, fina, seca, , isenta de matéria terrosa, fungos ou parasitas; livre de umidade e fragmentos estranhos com validade para 12 meses			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 2.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	016	46.385.061/0001-15	8,17	4,98		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	075	09.061.057/0001-75	8,17	5,20	4,42	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	050	19.463.977/0001-73	8,17	5,40	3,85	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	147	33.634.178/0001-43	8,17	6,50	20,37	Sim
5 M F DE MELO	035	50.378.500/0001-30	8,17	6,83	5,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	112	43.628.792/0001-56	8,17	6,80		Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	068	10.306.897/0001-30	8,17	6,85	0,7353	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:38  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> DONA MARIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Farinha de Trigo com fermento, Embalagem com no mínimo 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 6,50	<b>Valor Total:</b> 4.550,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	074	33.634.178/0001-43	8,25	6,50		Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	138	46.385.061/0001-15	8,25	6,55	0,77	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	009	19.463.977/0001-73	8,25	7,00	6,87	Sim
4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	107	09.061.057/0001-75	8,25	7,89	12,71	Sim
5 M F DE MELO	097	50.378.500/0001-30	8,25	7,97	1,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	030	43.628.792/0001-56	8,25	7,90		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:38  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> DONA NEGA	<b>Modelo:</b> DONA NEGA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA tipo 1 safra nova constituído de grãos inteiros e sãos, com teor de umidade máxima de 15% isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, acondicionado em embalagens próprias, embalagem deve estar integra contendo data de fabricação e validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,10	<b>Valor Total:</b> 21.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	064	19.463.977/0001-73	7,90	7,10		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	075	09.061.057/0001-75	7,90	7,84	10,42	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

3 M F DE MELO	052	50.378.500/0001-30	7,90	7,88	0,51	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	099	46.385.061/0001-15	7,90	7,90	0,25	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	008	33.634.178/0001-43	7,90	7,90	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	017	43.628.792/0001-56	7,90	7,82		Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	121	10.306.897/0001-30	7,90	7,90	1,0230	Sim
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	128	41.493.946/0001-14	7,90	7,90	0,0000	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:38  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 16	Unidade: KG	Marca: DONA NEGA	Modelo: DONA NEGA
Descrição: FEIJÃO PRETO - tipo 1, classe preto, embalagem de polipropileno, transparente, isento de sujidades, pedras, fungos e umidade. Não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Embalagem de 1kg.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,25	<b>Valor Total:</b> 7.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	109	19.463.977/0001-73	10,46	7,25		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	008	09.061.057/0001-75	10,46	9,91	36,69	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	120	46.385.061/0001-15	10,46	10,46	5,55	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	091	33.634.178/0001-43	10,46	10,46	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M F DE MELO	018	50.378.500/0001-30	10,46	1,46		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	062	43.628.792/0001-56	10,46	10,35		Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	077	10.306.897/0001-30	10,46	10,46	1,0628	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:38  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: VITAMILHO	Modelo: VITAMILHO
Descrição: FLOCOS DE MILHO pré -cozido - embalagem plástica de 500 g, flocão, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses da entrega do produto.			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,45	<b>Valor Total:</b> 29.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	136	19.463.977/0001-73	3,23	1,45		Sim
2 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	124	13.020.436/0001-94	3,23	1,79	23,45	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	125	33.634.178/0001-43	3,23	2,00	11,73	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	053	46.385.061/0001-15	3,23	2,01	0,50	Sim
5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	073	09.061.057/0001-75	3,23	2,50	24,38	Sim
6 M F DE MELO	018	50.378.500/0001-30	3,23	3,23	29,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	130	20.847.099/0001-79	3,23	1,30		Não
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	069	10.306.897/0001-30	3,23	1,90	46,1538	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	052	43.628.792/0001-56	3,23	2,55	34,2105	Sim
ERNADES DANTAS DE LIMA FILHO	122	41.493.946/0001-14	3,23	2,99	17,2549	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:38  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 18	Unidade: UND	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO – Produto industrializado em pó, obtido a partir de leite bovino, desnatado, enriquecido com cálcio, ferro, vitamina A e D, devendo conter os seguintes ingredientes: leite desnatado, fosfato tricálcico, sulfato ferroso, sem adição de açúcar, embalagem aluminizada de 200g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do fabricante, procedência, informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade, número de lote e quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. De acordo com a Portaria 041/98 SVS/MS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	089	09.061.057/0001-75	11,60	6,50		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	135	19.463.977/0001-73	11,60	7,10	9,23	Sim
3 JBM DISTRIBUIDORA DE	043	50.044.781/0001-94	11,60	7,83	10,28	Sim
4 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	034	13.020.436/0001-94	11,60	8,40	7,28	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	051	33.634.178/0001-43	11,60	11,60	38,10	Sim
6 M F DE MELO	098	50.378.500/0001-30	11,60	11,60	0,00	Sim
7 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	149	46.385.061/0001-15	11,60	11,60	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	146	20.847.099/0001-79	11,60	5,20		Não
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	129	43.628.792/0001-56	11,60	7,80	50,0000	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 19	Unidade: UND	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL ZERO LACTOSE. 400g Ingredientes: Leite fluido integral e enzima lactase Deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. De acordo com a Portaria 041/98 SVS/MS.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 21,25	Valor Total: 19.125,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	063	09.061.057/0001-75	22,46	21,25		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	116	19.463.977/0001-73	22,46	22,40	5,41	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	085	33.634.178/0001-43	22,46	22,46	0,27	Sim
4 M F DE MELO	120	50.378.500/0001-30	22,46	22,46	0,00	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	098	46.385.061/0001-15	22,46	22,46	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 20	Unidade: UND	Marca: Horizonte	Modelo: Horizonte
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - sem adição de açúcar, constar no rótulo a composição química e nutricional, embalagem de 200g. O prazo de validade mínima de 10 (dez) meses e atender as especificações da Portaria 041/98 SVS/MS .			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 5,58	Valor Total: 100.440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	083	33.174.960/0001-27	11,22	5,58		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	014	19.463.977/0001-73	11,22	5,75	3,05	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	067	13.020.436/0001-94	11,22	6,49	12,87	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	074	33.634.178/0001-43	11,22	6,50	0,15	Sim
5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	023	09.061.057/0001-75	11,22	6,75	3,85	Sim
6 JBM DISTRIBUIDORA DE	034	50.044.781/0001-94	11,22	7,29	8,00	Sim
7 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	104	46.385.061/0001-15	11,22	7,35	0,82	Sim
8 M F DE MELO	122	50.378.500/0001-30	11,22	11,22	52,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	108	20.847.099/0001-79	11,22	5,06		Não
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	100	43.628.792/0001-56	11,22	6,76	33,5968	Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	019	10.306.897/0001-30	11,22	7,00	3,5503	Sim
ERNADES DANTAS DE LIMA FILHO	078	41.493.946/0001-14	11,22	7,20	2,8571	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 21	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE vitaminado - embalagem de 500 g, massa sem ovo, com no mínimo 0,8 mg de ferro por porção. Livre de mofo e umidade. Contendo informações nutricionais e prazo de validade. Prazo de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Prazo de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 33.750,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	140	09.061.057/0001-75	3,49	2,25		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	135	19.463.977/0001-73	3,49	2,70	20,00	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	137	13.020.436/0001-94	3,49	3,34	23,70	Sim
4 M F DE MELO	078	50.378.500/0001-30	3,49	3,49	4,49	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	115	46.385.061/0001-15	3,49	3,49	0,00	Sim
6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	044	33.634.178/0001-43	3,49	3,49	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	117	20.847.099/0001-79	3,49	2,46		Não
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	055	41.493.946/0001-14	3,49	3,33	35,3659	Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	065	10.306.897/0001-30	3,49	3,47	4,2042	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	026	43.628.792/0001-56	3,49	3,49	0,5764	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 22	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: MACARRÃO INTEGRAL ESPAGUETE - embalagem de 500 g, massa sem ovo. Livre de mofo e umidade. Contendo informações nutricionais e prazo de validade. Prazo de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 706,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	092	09.061.057/0001-75	9,79	3,53		Sim
2 M F DE MELO	049	50.378.500/0001-30	9,79	5,77	63,46	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	080	19.463.977/0001-73	9,79	9,77	69,32	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	146	33.634.178/0001-43	9,79	9,79	0,20	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	115	46.385.061/0001-15	9,79	9,79	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	109	20.847.099/0001-79	9,78	3,89		Não
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	003	43.628.792/0001-56	5,79	5,79	48,8432	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 23      Unidade: UND      Marca: URBANO      Modelo: URBANO  
Descrição: MACARRÃO SEM GLUTÉN E LACTOSE Características técnicas: Macarrão sem glúten e lactose, sendo feito de farinha de arroz ou fécula de batata ou milho, não deverá conter corantes, conservantes e aromatizantes. Não deverá apresentar sujidades, bolor, cheiro de mofo, manchas ou fragilidade à pressão dos dedos. Embalagem/; deve estar intacta, bem vedado, em embalagem de 500gr.  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 4,07      Valor Total: 407,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	077	09.061.057/0001-75	5,23	4,07		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	082	19.463.977/0001-73	5,23	5,21	28,01	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	078	33.634.178/0001-43	5,23	5,23	0,38	Sim
4 M F DE MELO	006	50.378.500/0001-30	5,23	5,23	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24      Unidade: KG      Marca: LOPES      Modelo: LOPES  
Descrição: MASSA DE TAPIOCA pacote de 1 Kg. Validade mínima de 60 dias a partir da data de entrega  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 6,20      Valor Total: 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	002	19.463.977/0001-73	9,78	6,20		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	069	09.061.057/0001-75	9,78	6,60	6,45	Sim
3 M F DE MELO	087	50.378.500/0001-30	9,78	7,80	18,18	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	040	33.634.178/0001-43	9,78	9,78	25,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	094	43.628.792/0001-56	9,78	9,30		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25      Unidade: KG      Marca: DELICATA      Modelo: DELICATA  
Descrição: Margarina vegetal, embalagem com 1kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 11,00      Valor Total: 11.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	098	09.061.057/0001-75	15,70	11,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	020	19.463.977/0001-73	15,70	12,50	13,64	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	036	33.634.178/0001-43	15,70	13,00	4,00	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	117	46.385.061/0001-15	15,70	13,29	2,23	Sim
5 M F DE MELO	004	50.378.500/0001-30	15,70	13,65	2,71	Sim
6 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	030	13.020.436/0001-94	15,70	13,90	1,83	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	140	43.628.792/0001-56	15,70	12,90		Sim
ERNADES DANTAS DE LIMA FILHO	021	41.493.946/0001-14	15,70	13,59	5,3488	Sim
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	149	20.847.099/0001-79	15,70	15,70	15,5261	Não

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:40  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: BELMILHO	Modelo: BELMILHO
Descrição: MILHO DE MUNGUZÁ, grupo: misturado, subgrupo: despelculada, classe: amarela, tipo: 1, milho seco processado em grãos crus, inteiros, para o preparo de mungunzá, com aspectos, cor, cheiro e sabor próprio livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos, acondicionados em saco plástico resistente. A embalagem deve conter a validade de no mínimo 06 a partir da data da entrega. Pacote com 500 g.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 13.455,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	044	19.463.977/0001-73	5,71	2,99		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	100	33.634.178/0001-43	5,71	3,00	0,33	Sim
3 M F DE MELO	012	50.378.500/0001-30	5,71	3,96	32,00	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	032	46.385.061/0001-15	5,71	4,15	4,80	Sim
5 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	127	13.020.436/0001-94	5,71	4,70	13,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVANDRO DOS SANTOS SILVA	086	09.061.057/0001-75	5,71	0,94		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ERNADES DANTAS DE LIMA FILHO	042	41.493.946/0001-14	5,71	3,93		Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	093	43.628.792/0001-56	5,71	3,98	1,2723	Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	098	10.306.897/0001-30	5,71	4,30	8,0402	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:40  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 27      Unidade: UND      Marca: CONCORIDA      Modelo: CONCORIDA  
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO, obtido de único vegetal, com apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiar, isento de ranço, tipo 1, temperatura de ignição acima de 200°C, embalagem plástica de 900 ml. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 7,10      Valor Total: 7.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	147	19.463.977/0001-73	8,22	7,10		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	100	09.061.057/0001-75	8,22	7,48	5,35	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	068	13.020.436/0001-94	8,22	7,85	4,95	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	089	46.385.061/0001-15	8,22	8,22	4,71	Sim
5 M F DE MELO	149	50.378.500/0001-30	8,22	8,22	0,00	Sim
6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	030	33.634.178/0001-43	8,22	8,22	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	054	41.493.946/0001-14	8,22	8,05		Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	004	43.628.792/0001-56	8,22	8,22	2,1118	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28      Unidade: UND      Marca: P EUDES      Modelo: P EUDES  
Descrição: PÃO – tipo francês, fresco, do dia, em bisnaga pesando no mínimo 50g depois de assado, fabricado com matéria prima de primeira qualidade, elaborado com farinha de trigo especial, isento de impurezas e corpos estranhos, deve apresentar aspecto crocante, ser produzido no dia do consumo, apresentar miolo poros e elástico e não deve apresentar casca tostada em excesso.  
Quantidade: 36.000      Valor Unit.: 0,70      Valor Total: 25.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	013	09.061.057/0001-75	0,83	0,70		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	142	19.463.977/0001-73	0,83	0,81	15,71	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	011	33.634.178/0001-43	0,83	0,83	2,47	Sim
4 M F DE MELO	023	50.378.500/0001-30	0,83	0,83	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	149	43.628.792/0001-56	0,83	0,75		Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	038	10.306.897/0001-30	0,83	0,83	10,6667	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 29 Unidade: UND Marca: P EUDES Modelo: P EUDES  
Descrição: PÃO INTEGRAL pacote com 10 unidades, com 50 g cada unidade. Produto sem a presença de fungos e umidade. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, ingredientes, número de lote, data de fabricação, data de validade. Validade mínima de 10 dias a partir da data da entrega  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 87,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	022	09.061.057/0001-75	10,75	0,29		Sim
2 DEREPELENTE DISTRIBUIDORA DE	062	19.463.977/0001-73	10,75	10,32	3458,62	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	015	46.385.061/0001-15	10,75	10,42	0,97	Sim
4 M F DE MELO	125	50.378.500/0001-30	10,75	10,75	3,17	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	147	33.634.178/0001-43	10,75	10,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	034	43.628.792/0001-56	10,75	10,30		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: KG Marca: FAISÃO Modelo: FAISÃO  
Descrição: SAL REFINADO IODADO REFINADO, granulação uniforme, iodado (iodo metalóide: 40 -60mg/ kg), conforme legislação específica. Pacote de 1 kg. Embalagem deverá ser atóxica com dizeres de rotulagem data de Fabricação, prazo de validade e Registro no MS. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data da entrega  
Quantidade: 950 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	140	46.385.061/0001-15	1,76	0,90		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	055	09.061.057/0001-75	1,76	0,95	5,56	Sim
3 DEREPELENTE DISTRIBUIDORA DE	049	19.463.977/0001-73	1,76	0,99	4,21	Sim
4 M F DE MELO	114	50.378.500/0001-30	1,76	1,76	77,78	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	125	33.634.178/0001-43	1,76	1,76	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	090	43.628.792/0001-56	1,76	1,55		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/01/2024 10:57:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UND Marca: PALMEIRA Modelo: PALMEIRA  
Descrição: SARDINHA – Ingredientes: sardinha, óleo de soja, água de constituição, (ao próprio suco) e sal. Embalagem 54 x125g. Apresentar latas sem ferrugem, arranhões, amassado e estamentos. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega  
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 3,87 Valor Total: 46.440,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	082	09.061.057/0001-75	5,93	3,87		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	047	19.463.977/0001-73	5,93	4,25	9,82	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	018	33.634.178/0001-43	5,93	4,30	1,18	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	032	46.385.061/0001-15	5,93	4,74	10,23	Sim
5 M F DE MELO	057	50.378.500/0001-30	5,93	5,49	15,82	Sim
6 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	086	13.020.436/0001-94	5,93	5,79	5,46	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	106	43.628.792/0001-56	5,93	4,45		Sim
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	123	10.306.897/0001-30	5,93	4,60	3,3708	Sim
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	043	20.847.099/0001-79	5,93	5,07	10,2174	Não
ERNADES DANTAS DE LIMA FILHO	116	41.493.946/0001-14	5,93	5,13	1,1834	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 32	Unidade: UND	Marca: REGINA	Modelo: REGINA
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL, embalagem unidade de 500 ml. Produto natural, fermentado acético simples e isento de corantes artificiais, de 1ª. qualidade. Fermentado acético de álcool e água. Conservante: metabissulfito de sódio. Acidez volátil 4,0%			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 2.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	008	09.061.057/0001-75	2,43	1,75		Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	082	46.385.061/0001-15	2,43	2,18	24,57	Sim
3 M F DE MELO	095	50.378.500/0001-30	2,43	2,42	11,01	Sim
4 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	085	19.463.977/0001-73	2,43	2,43	0,41	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	012	33.634.178/0001-43	2,43	2,43	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	002	43.628.792/0001-56	2,43	2,35		Sim
ERNADES DANTAS DE LIMA FILHO	071	41.493.946/0001-14	2,43	2,40	2,1277	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 33      Unidade: UND      Marca: XAVANTE      Modelo: XAVANTE  
Descrição: EXTRATO DE TOMATE – Extrato 100% natural, concentrado, produto pastoso obtido através de tomates frescos, classificados, selecionados, devidamente lavados e submetido a processos. Ausência de sabor estranho Embalagem Tetra Pack ou sachê de 1Kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do fabricante, procedência, informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade, número do lote e quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 7,50      Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	091	19.463.977/0001-73	13,65	7,50		Sim
2 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	124	13.020.436/0001-94	13,65	8,95	19,33	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	089	09.061.057/0001-75	13,65	9,07	1,34	Sim
4 M F DE MELO	121	50.378.500/0001-30	13,65	12,00	32,30	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	056	46.385.061/0001-15	13,65	13,65	13,75	Sim
6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	129	33.634.178/0001-43	13,65	13,65	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	062	43.628.792/0001-56	13,65	11,80		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34      Unidade: KG      Marca: NATIVILHE      Modelo: NATIVILHE  
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA tipo: mozzarella; em barra origem: leite de vaca; embalagem com dados de identificação, data de fabricação e de validade e número do lote  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 31,50      Valor Total: 37.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	100	09.061.057/0001-75	41,00	31,50		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	137	19.463.977/0001-73	41,00	40,59	28,86	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	122	46.385.061/0001-15	41,00	40,60	0,02	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	016	33.634.178/0001-43	41,00	41,00	0,99	Sim
5 M F DE MELO	071	50.378.500/0001-30	41,00	41,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	012	20.847.099/0001-79	34,00	33,00		Não
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	035	10.306.897/0001-30	41,00	33,80	2,4242	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	027	43.628.792/0001-56	41,00	33,90	0,2959	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 35      Unidade: POTE      Marca: BETÂNIA      Modelo: BETÂNIA  
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com 200g, resfriado, com amido modificado e gordura vegetal, com identificação do produto, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 5,69      Valor Total: 1.707,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	103	46.385.061/0001-15	7,38	5,69		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	032	09.061.057/0001-75	7,38	6,95	22,14	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	131	19.463.977/0001-73	7,38	7,08	1,87	Sim
4 M F DE MELO	129	50.378.500/0001-30	7,38	7,38	4,24	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	081	33.634.178/0001-43	7,38	7,38	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	140	43.628.792/0001-56	7,38	7,38		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36      Unidade: LATA      Marca: SOY      Modelo: SOY  
Descrição: LEITE DE SOJA: Leite de soja elaborado com extrato de soja, não contendo glúten e lactose, enriquecido com vitaminas e minerais. Sabor natural. Lata de 300 gramas  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 28,00      Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	017	09.061.057/0001-75	33,33	28,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	034	19.463.977/0001-73	33,33	33,33	19,04	Sim
3 M F DE MELO	110	50.378.500/0001-30	33,33	33,33	0,00	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	060	33.634.178/0001-43	33,33	33,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	095	43.628.792/0001-56	33,33	33,29		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37      Unidade: UND      Marca: BELMILHO      Modelo: BELMILHO  
Descrição: MILHO PARA PIPOCA: milho para pipoca, classe amarelo, grupo duro, tipo 1, livre de impurezas, sujidades e parasitos.  
Embalagem de 500 gramas.  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 3,10      Valor Total: 1.550,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	146	19.463.977/0001-73	5,50	3,10		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	070	09.061.057/0001-75	5,50	3,55	14,52	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	145	46.385.061/0001-15	5,50	3,56	0,28	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	131	33.634.178/0001-43	5,50	5,50	54,49	Sim
5 M F DE MELO	029	50.378.500/0001-30	5,50	5,50	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	040	43.628.792/0001-56	5,50	5,30		Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 38	Unidade: PCT	Marca: ALRORA	Modelo: ALRORA
Descrição: CAFÉ tradicional, torrado e moído, dentro dos padrões de qualidade da Instrução Normativa Nº 16 de 24 de maio de 2010 (Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento). Embalagem de 500 gramas, pacotes tipo standing pack, totalmente selada, sem micro-furos			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 12.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	043	09.061.057/0001-75	12,73	12,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	003	19.463.977/0001-73	12,73	12,22	1,83	Sim
3 M F DE MELO	048	50.378.500/0001-30	12,73	12,73	4,17	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	126	33.634.178/0001-43	12,73	12,73	0,00	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	078	46.385.061/0001-15	12,73	12,73	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	015	10.306.897/0001-30	12,73	9,80		Sim
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	046	41.493.946/0001-14	12,73	11,65	18,8776	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS ME	120	43.628.792/0001-56	12,73	12,73	9,2704	Sim
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	095	20.847.099/0001-79	38,00	13,82	8,5625	Não

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABACATE, in natura, em bom estado para o consumo humano, tamanho médio e com grau de maturação intermediária, odor agradável, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. A entrega deverá ser em caixas plásticas vazadas de polietileno (monoblocos). De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	147	09.061.057/0001-75	10,01	9,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	029	19.463.977/0001-73	10,01	9,61	6,78	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	025	33.634.178/0001-43	10,01	10,01	4,16	Sim
4 M F DE MELO	128	50.378.500/0001-30	10,01	10,01	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:18  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 40	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> IN NATURA	<b>Modelo:</b> IN NATURA
Descrição: ABACAXI - Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e são, ser frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, apresentar grau máximo de maturação tal que lhes permita suportar a manipulação, transporte e conservação em condições adequadas para o consumo, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência, a polpa e o pedúnculo quando houver, deverão se apresentar intactos e firmes. Não serão permitidos manchas, defeitos na casca, mofo e partes podres			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 6,04		<b>Valor Total:</b> 2.174,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	048	19.463.977/0001-73	6,29	6,04		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	053	09.061.057/0001-75	6,29	6,10	0,99	Sim
3 M F DE MELO	085	50.378.500/0001-30	6,29	6,29	3,11	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	111	33.634.178/0001-43	6,29	6,29	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 41	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> IN NATURA	<b>Modelo:</b> IN NATURA
Descrição: AÇAFRÃO - Açafraão em pó, embalagem fechada, indicando o prazo de validade. Embalagem de 1 kg com pré - embalagem de 100g. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Validade mínima: 6 meses.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 13,68		<b>Valor Total:</b> 3.420,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	045	19.463.977/0001-73	14,25	13,68		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	033	33.634.178/0001-43	14,25	14,25	4,17	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	096	09.061.057/0001-75	14,25	14,25	0,00	Sim
4 M F DE MELO	139	50.378.500/0001-30	14,25	14,25	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	141	20.847.099/0001-79	14,25	13,00		Não

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ALHO tamanho nº 05 (identificado da numeração na embalagem) embalagem de 1 kg- tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida, com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 19.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	023	19.463.977/0001-73	32,66	21,50		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	103	33.634.178/0001-43	32,66	22,00	2,33	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	126	09.061.057/0001-75	32,66	22,80	3,64	Sim
4 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	001	13.020.436/0001-94	32,66	22,90	0,44	Sim
5 M F DE MELO	123	50.378.500/0001-30	32,66	30,44	32,93	Sim
6 52.348.284 CATIANE SILVA RODRIGUES	101	52.348.284/0001-05	32,66	32,66	7,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	053	10.306.897/0001-30	32,66	21,90		Sim
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	046	20.847.099/0001-79	32,66	22,10	0,9132	Não

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ALFACE tipo da folha crespa. Presença de formação de cabeça. Coloração verde. A hortaliça deverá ter aspecto fresco, com folhas firmes, intactas, bem desenvolvidas e sem áreas escuras. Peso unitário da cabeça de alface americana entre 200 e 400g aproximadamente. Não deverá apresentar defeitos de podridão, estar passada, murcha, com manchas na folha interna ou com virose. E deve ser acondicionadas em sacos plásticos atóxicos transparentes.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	094	09.061.057/0001-75	4,83	4,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	080	19.463.977/0001-73	4,83	4,64	16,00	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	026	33.634.178/0001-43	4,83	4,83	4,09	Sim
4 M F DE MELO	082	50.378.500/0001-30	4,83	4,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: DÚZIA	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BANANA PRATA de 1ª. Qualidade, graúdas, em penca, frutos com 60 a 70% de maturação, com casca uniforme, aroma e sabor da espécie, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho. A entrega deverá ser em caixas plásticas vazadas de polietileno (monobloco). De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	059	33.634.178/0001-43	4,94	4,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	018	19.463.977/0001-73	4,94	4,74	18,50	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	008	09.061.057/0001-75	4,94	4,79	1,05	Sim
4 M F DE MELO	104	50.378.500/0001-30	4,94	4,94	3,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação apropriado para o consumo. Com ausência de sujidades.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 3.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	063	33.634.178/0001-43	4,72	3,80		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	010	19.463.977/0001-73	4,72	4,53	19,21	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	116	09.061.057/0001-75	4,72	4,55	0,44	Sim
4 M F DE MELO	106	50.378.500/0001-30	4,72	4,72	3,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BATATA INGLESA com a polpa intacta e limpa, firme, lisa, de tamanho uniforme, procedente de espécies genuínas e sãs, fresco. Isento de matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas, sem manchas esverdeadas e livre de broto.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 13.000,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	043	33.634.178/0001-43	7,11	5,20		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	062	09.061.057/0001-75	7,11	6,50	25,00	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	067	19.463.977/0001-73	7,11	6,83	5,08	Sim
4 M F DE MELO	035	50.378.500/0001-30	7,11	7,11	4,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BETERRABA - Deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e são, ser frescos, ter atingido o grau máximo no tamanho, aroma e cor da espécie e variedade, estar livre de enfermidades, insetos e sujidades, não estar danificado por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência. Não serão permitidas rachaduras, perfurações, cortes na casca, mofos e partes podres			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	107	33.634.178/0001-43	5,64	4,80		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	077	09.061.057/0001-75	5,64	5,00	4,17	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	134	19.463.977/0001-73	5,64	5,41	8,20	Sim
4 M F DE MELO	056	50.378.500/0001-30	5,64	5,64	4,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA fresca, extra, com as extremidades firmes, cor brilhante, haste bem seca. Isento de broto, enfermidades, lesões de origem física, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas e larvas.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	102	09.061.057/0001-75	4,49	4,00		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	109	33.634.178/0001-43	4,49	4,30	7,50	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	034	19.463.977/0001-73	4,49	4,31	0,23	Sim
4 M F DE MELO	141	50.378.500/0001-30	4,49	4,49	4,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CENOURA in natura, cor laranja -vivo, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, firme, lisa, sem rugas, de aparência fresca. Isento de brotos, lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas. A entrega deverá ser em caixas plásticas vazadas de polietileno (monoblocos). De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	066 33.634.178/0001-43	5,96	5,20		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	142 09.061.057/0001-75	5,96	5,50	5,77	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	098 19.463.977/0001-73	5,96	5,72	4,00	Sim
4 M F DE MELO	040 50.378.500/0001-30	5,96	5,96	4,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: CHUCHU in natura, pouca rugosidade tamanho médio, procedente de espécies genuínas, sãs e frescas, polpa íntegra e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas. A entrega deverá ser em caixas plásticas vazadas de polietileno (monoblocos). De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,21	Valor Total: 1.605,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	093 19.463.977/0001-73	3,34	3,21		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	136 33.634.178/0001-43	3,34	3,30	2,80	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	137 09.061.057/0001-75	3,34	3,33	0,91	Sim
4 M F DE MELO	046 50.378.500/0001-30	3,34	3,34	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: MAÇO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: COENTRO com coloração verde escuro, separados em maços padronizados, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas e larvas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	075	09.061.057/0001-75	2,52	2,40		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	056	19.463.977/0001-73	2,52	2,42	0,83	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	018	33.634.178/0001-43	2,52	2,45	1,24	Sim
4 M F DE MELO	147	50.378.500/0001-30	2,52	2,52	2,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: KG	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: COMINHO - em saco plástico de polietileno, atóxico transparente de 100g fardo de 1kg. registro no ms produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	121	09.061.057/0001-75	30,71	18,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	012	19.463.977/0001-73	30,71	29,48	63,78	Sim
3 M F DE MELO	113	50.378.500/0001-30	30,71	30,71	4,17	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	077	33.634.178/0001-43	30,71	30,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: JERIMUM de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturidade apropriado para consumo. Com ausência de sujidades, parasitas ou larvas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	006	33.634.178/0001-43	4,65	3,90		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	041	19.463.977/0001-73	4,65	4,46	14,36	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	096	09.061.057/0001-75	4,65	4,63	3,81	Sim
4 M F DE MELO	080	50.378.500/0001-30	4,65	4,65	0,43	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 54	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: LARANJA PÊRA TAMANHO 120 Laranja pêra de primeira, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes. Tamanho e coloração uniformes devendo ser bem desenvolvida. Isenta de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionada em caixas ou sacos de 25kg aproximadamente			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.:</b> 4,20		<b>Valor Total:</b> 5.460,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	140	33.634.178/0001-43	5,94	4,20		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	148	19.463.977/0001-73	5,94	5,70	35,71	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	092	09.061.057/0001-75	5,94	5,89	3,33	Sim
4 M F DE MELO	065	50.378.500/0001-30	5,94	5,94	0,85	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 55	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: LIMÃO GALEGO De primeira, fresco, livre de resíduos de fertilizantes, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta, fornecendo boa quantidade de caldo.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 5,13		<b>Valor Total:</b> 1.539,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	060	19.463.977/0001-73	5,34	5,13		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	109	33.634.178/0001-43	5,34	5,25	2,34	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	123	09.061.057/0001-75	5,34	5,30	0,95	Sim
4 M F DE MELO	102	50.378.500/0001-30	5,34	5,34	0,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MACAXEIRA DESCASCADA E EMBALADA A VACUO, pacote de 1 kg, tipo branco-amarela, primeira, raízes grandes, no grau normal de evolução no tamanho, saber e cor própria da espécie, uniformes, frescas, com casca, inteiras, sem ferimentos ou defeitos, não fibrosa, livres da maior parte possível de terra e corpos estranhos aderentes à superfície externa e isentas de umidade de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Kg.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	096	33.634.178/0001-43	5,00	3,80		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	148	09.061.057/0001-75	5,00	4,00	5,26	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	021	19.463.977/0001-73	5,00	4,80	20,00	Sim
4 M F DE MELO	089	50.378.500/0001-30	5,00	5,00	4,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MAMÃO in natura, tipo formosa, extra, apresentando maturação média (de vez), polpa firme ao toque, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécie genuína e sã, fresca, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, l			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	116	09.061.057/0001-75	5,95	3,00		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	001	33.634.178/0001-43	5,95	3,80	26,67	Sim
3 52.348.284 CATIANE SILVA RODRIGUES	130	52.348.284/0001-05	5,95	4,96	30,53	Sim
4 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	102	19.463.977/0001-73	5,95	5,94	19,76	Sim
5 M F DE MELO	107	50.378.500/0001-30	5,95	5,95	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 58      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo:  
Descrição: MANGA, espécie Tommy para aplicação alimentar. Características: boa qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, com polpa intacta e firme.  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 4,00      Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	065	33.634.178/0001-43	4,88	4,00		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	131	09.061.057/0001-75	4,88	4,30	7,50	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	044	19.463.977/0001-73	4,88	4,68	8,84	Sim
4 M F DE MELO	058	50.378.500/0001-30	4,88	4,88	4,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA  
Descrição: MELANCIA de tamanho regular, de 1ª qualidade, redonda, casca lisa, graúda, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, fornecimento a granel, pesando entre 10 a 12 Kg cada.  
Quantidade: 2.000      Valor Unit.: 1,60      Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	053	09.061.057/0001-75	3,65	1,60		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	072	33.634.178/0001-43	3,65	2,80	75,00	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	046	19.463.977/0001-73	3,65	3,50	25,00	Sim
4 M F DE MELO	074	50.378.500/0001-30	3,65	3,65	4,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60      Unidade: KG      Marca: IN NATURA      Modelo: IN NATURA  
Descrição: MAÇA Grande, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, firmes, tenras e com brilho. De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Unidade.  
Quantidade: 600      Valor Unit.: 7,76      Valor Total: 4.656,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	078	19.463.977/0001-73	8,08	7,76		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	086	09.061.057/0001-75	8,08	8,08	4,12	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

3 M F DE MELO	083	50.378.500/0001-30	8,08	8,08	0,00	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	063	33.634.178/0001-43	8,08	8,08	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:21  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 61	<b>Unidade:</b> BANDEJA	<b>Marca:</b> CASCAVEL	<b>Modelo:</b> CASCAVEL
Descrição: OVO DE GALINHA de 1ª qualidade e limpos sem rachaduras em perfeito estado de conservação [BANDEJA com 30 unidades] Tipo: branco, tamanho grande, embalados em caixa de papelão resistente, embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do fabricante, procedência, prazo de validade, número do lote, quantidade do produto com Inspeção oficial, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do 12000 Bandeja R\$ 21,30 R\$ 255.600,00 SIF ou SIE. Prazo de validade: mínima de 10 dias a partir da entrega, informada na embalagem primária e secundária.			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.:</b> 18,00	<b>Valor Total:</b> 30.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	063	09.061.057/0001-75	26,00	18,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	006	19.463.977/0001-73	26,00	18,20	1,11	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	090	33.634.178/0001-43	26,00	22,00	20,88	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	002	46.385.061/0001-15	26,00	24,37	10,77	Sim
5 M F DE MELO	131	50.378.500/0001-30	26,00	26,00	6,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	038	20.847.099/0001-79	26,00	16,90		Não
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	039	10.306.897/0001-30	26,00	18,90	11,8343	Sim
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	032	41.493.946/0001-14	26,00	20,00	5,8201	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:21  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 62	<b>Unidade:</b> KG	<b>Marca:</b> CEASA	<b>Modelo:</b>
Descrição: PIMENTÃO VERDE, extra, cultivado sem uso de agrotóxico, sem lesões de origem físicas ou mecânicas, rachaduras e cortes. Isenta de sujidades, parasitas e larvas.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 2.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	121	33.634.178/0001-43	6,06	5,00		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	039	19.463.977/0001-73	6,06	5,82	16,40	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	146	09.061.057/0001-75	6,06	6,00	3,09	Sim
4 M F DE MELO	060	50.378.500/0001-30	6,06	6,06	1,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: REPOLHO VERDE - BOA QUALIDADE DE ASPECTO FIRME E INTEGRO de tamanho regular, de 1ª qualidade, apresentando tamanho, cor e formação uniformes, devendo ser bem desenvolvidos, danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. Acondicionados em sacos de 5Kg ou 3Kg			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 2.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	069 33.634.178/0001-43	5,53	5,15		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	065 19.463.977/0001-73	5,53	5,31	3,11	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	089 09.061.057/0001-75	5,53	5,50	3,58	Sim
4 M F DE MELO	010 50.378.500/0001-30	5,53	5,53	0,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:22  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: TOMATE - aspecto globoso, cor vermelha, tamanho de médio a grande, de polpa firme e intacta, com boa qualidade, livres de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica oriundas de manuseio ou transporte. A entrega deverá ser em caixas plásticas vazadas (monoblocos). De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	023 33.634.178/0001-43	6,96	5,50		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	083 19.463.977/0001-73	6,96	6,68	21,45	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	056 09.061.057/0001-75	6,96	6,93	3,74	Sim
4 M F DE MELO	075 50.378.500/0001-30	6,96	6,96	0,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:22  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

Item: 65      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEASA  
Descrição: UVA FRUTA FRESCA. Deverá apresentar -se em grau máximo de tamanho. Isenta de danos de origem mecânica ou biológica que afete a sua aparência e qualidade  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 9,00      Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	113	09.061.057/0001-75	15,51	9,00		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	019	33.634.178/0001-43	15,51	14,00	55,56	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	063	19.463.977/0001-73	15,51	14,89	6,36	Sim
4 M F DE MELO	095	50.378.500/0001-30	15,51	15,51	4,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:22  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66      Unidade: KG      Marca: MANA      Modelo: MANA  
Descrição: CHARQUE ENVAZADA à vácuo embalagem de 1 kg, de 1ª qualidade, (no máximo 10% de gordura), embalada em saco plástico vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Apresentar validade mínima de 1 mês a partir da data da entrega.  
Quantidade: 3.000      Valor Unit.: 28,00      Valor Total: 84.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	034	09.061.057/0001-75	36,68	28,00		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	059	33.634.178/0001-43	36,68	30,00	7,14	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	128	19.463.977/0001-73	36,68	30,50	1,67	Sim
4 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	062	13.020.436/0001-94	36,68	34,00	11,48	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	136	46.385.061/0001-15	36,68	34,11	0,32	Sim
6 M F DE MELO	047	50.378.500/0001-30	36,68	36,68	7,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	048	10.306.897/0001-30	36,68	27,50		Sim
ERNANDES DANTAS DE LIMA FILHO	140	41.493.946/0001-14	36,68	33,00	20,0000	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:22  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

**Item:** 67      **Unidade:** KG      **Marca:** CARRER      **Modelo:** CARRER  
**Descrição:** LINGUIÇA CALABRESA - envazada à vácuo embalagem pacote de 2,5 kg, de 1ª qualidade, apresentando -se em gomos uniformes, embalada a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. Prazo de validade mínima de 40 dias após a data da entrega  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 18,50      **Valor Total:** 18.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	121	09.061.057/0001-75	29,41	18,50		Sim
2 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	027	19.463.977/0001-73	29,41	19,00	2,70	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	048	13.020.436/0001-94	29,41	19,80	4,21	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	064	46.385.061/0001-15	29,41	22,00	11,11	Sim
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	076	33.634.178/0001-43	29,41	25,00	13,64	Sim
6 M F DE MELO	050	50.378.500/0001-30	29,41	29,41	17,64	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	140	10.306.897/0001-30	29,41	18,95		Sim
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	125	20.847.099/0001-79	29,41	29,41	55,1979	Não

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 68      **Unidade:** KG      **Marca:** KADÃO      **Modelo:** KADÃO  
**Descrição:** CARNE MOÍDA BOVINA DE QUALIDADE TIPO MUSCULO – Maciça, moída e congelada, com baixo teor de gordura, sem sebo ou aponeurose, processada mecanicamente, sem conservante e sódio, empacotada a vácuo, individualmente, em sacos plásticos de cristal específico e submetido a resfriamento imediato para preservar sua melhor qualidade, embalagem de 500g. O produto deverá apresentar -se congelado à temperatura de -12°C (doze graus negativos) a -18°C (dezoito graus negativos). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do fabricante, procedência, informações nutricionais, prazo de validade, número do lote e quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante  
**Quantidade:** 9.000      **Valor Unit.:** 12,50      **Valor Total:** 112.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	063	19.463.977/0001-73	25,50	12,50		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	032	33.634.178/0001-43	25,50	13,00	4,00	Sim
3 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	102	46.385.061/0001-15	25,50	13,97	7,46	Sim
4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	124	09.061.057/0001-75	25,50	16,79	20,19	Sim
5 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	094	13.020.436/0001-94	25,50	16,90	0,66	Sim
6 M F DE MELO	113	50.378.500/0001-30	25,50	25,50	50,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	149	10.306.897/0001-30	25,50	13,80		Sim
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	053	20.847.099/0001-79	25,50	25,50	84,7826	Não



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: KG	Marca: FRANGO DOURADO	Modelo: FRANGO DOURADO
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO - congelado sem pele e sem gordura, cor amarelo rosada. Máximo 10% de gordura. Acondicionado em embalagem de 1kg plástica com registro de inspeção sanitária, dados do fabricante, informação nutricional, especificação do produto, data de vencimento estampado na embalagem. ESPECIFICAÇÃO NA EMBALAGEM DA QUANTIDADE DE KG			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 127.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	075	09.061.057/0001-75	19,26	14,20		Sim
2 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	090	13.020.436/0001-94	19,26	15,98	12,54	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	071	33.634.178/0001-43	19,26	16,50	3,25	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	121	46.385.061/0001-15	19,26	17,60	6,67	Sim
5 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	028	19.463.977/0001-73	19,26	19,08	8,41	Sim
6 M F DE MELO	117	50.378.500/0001-30	19,26	19,26	0,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YIOUCMED COMERCIO ATACADISTA	033	20.847.099/0001-79	19,26	12,99		Não
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	024	10.306.897/0001-30	19,26	14,80	13,9338	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:
Descrição: BISTECA SUÍNA CONGELADA, em pedaços de aproximadamente 180 a 200g, embalagem com 800g, produzido e embalado em conformidade com as normas da legislação sanitária vigente. O produto deve estar no terço inicial da sua validade			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 125.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	149	33.634.178/0001-43	15,11	13,99		Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	028	46.385.061/0001-15	15,11	14,24	1,79	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	058	09.061.057/0001-75	15,11	14,50	1,83	Sim
4 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	031	19.463.977/0001-73	15,11	14,51	0,07	Sim
5 M F DE MELO	092	50.378.500/0001-30	15,11	15,11	4,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	042	10.306.897/0001-30	15,11	14,98		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: SALSICHA, a granel, com aspecto firme, não pegajoso e sem manchas pardacentas ou esverdeadas. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA n. 304 de 22/04/96 e n. 145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n. 105 de 19/05/99.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 23.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	087	09.061.057/0001-75	10,39	6,60		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	027	33.634.178/0001-43	10,39	7,20	9,09	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	019	13.020.436/0001-94	10,39	8,40	16,67	Sim
4 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	006	46.385.061/0001-15	10,39	9,45	12,50	Sim
5 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	113	19.463.977/0001-73	10,39	10,38	9,84	Sim
6 M F DE MELO	138	50.378.500/0001-30	10,39	10,39	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	031	10.306.897/0001-30	10,39	6,99		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, solúvel, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina, de primeira qualidade, embalagem de 800g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	030	09.061.057/0001-75	15,50	9,00		Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	097	46.385.061/0001-15	15,50	10,44	16,00	Sim
3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	123	33.634.178/0001-43	15,50	12,00	14,94	Sim
4 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	042	13.020.436/0001-94	15,50	12,10	0,83	Sim
5 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	134	19.463.977/0001-73	15,50	15,39	27,19	Sim
6 52.348.284 CATIANE SILVA RODRIGUES	035	52.348.284/0001-05	15,50	15,50	0,71	Sim
7 M F DE MELO	120	50.378.500/0001-30	15,50	15,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	041	10.306.897/0001-30	15,50	15,40		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: KG	Marca: CARUARU POLPAS	Modelo: CARUARU POLPAS
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	091	09.061.057/0001-75	11,03	6,00		Sim
2 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	034	13.020.436/0001-94	9,03	6,90	15,00	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	106	19.463.977/0001-73	11,03	7,80	13,04	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	042	33.634.178/0001-43	11,03	8,50	8,97	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	094	46.385.061/0001-15	11,03	9,70	14,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	116	10.306.897/0001-30	11,03	11,00		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: KG	Marca: CARUARU POLPAS	Modelo: CARUARU POLPAS
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJU, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	011	09.061.057/0001-75	10,25	5,20		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	044	33.634.178/0001-43	10,25	6,00	15,38	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	092	13.020.436/0001-94	9,25	6,60	10,00	Sim
4 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	068	19.463.977/0001-73	10,25	8,49	28,64	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	028	46.385.061/0001-15	10,25	9,70	14,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	140	10.306.897/0001-30	10,25	5,50		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:23  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: KG	Marca: CARUARU POLPAS	Modelo: CARUARU POLPAS
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE GOIABA, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 5.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	077	09.061.057/0001-75	10,35	2,98		Sim
2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	043	33.634.178/0001-43	10,35	5,20	74,50	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	048	13.020.436/0001-94	9,35	5,99	15,19	Sim
4 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	119	19.463.977/0001-73	10,35	8,49	41,74	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	146	46.385.061/0001-15	10,35	9,70	14,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	090	10.306.897/0001-30	10,35	9,20		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: KG	Marca: SO POLPA	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MANGA, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	052	33.634.178/0001-43	10,59	5,20		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	014	09.061.057/0001-75	10,59	5,40	3,85	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	134	13.020.436/0001-94	9,59	5,99	10,93	Sim
4 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	112	19.463.977/0001-73	10,59	8,49	41,74	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	129	46.385.061/0001-15	10,59	9,70	14,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	064	10.306.897/0001-30	10,59	5,50		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: LT	Marca: SERVE BEM	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE MORANGO, 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF e carimbo de inspeção do SIF. Validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,19		Valor Total: 25.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	131	33.634.178/0001-43	5,71	4,19		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	147	09.061.057/0001-75	5,71	4,20	0,24	Sim
3 J W DE MOURA LEITE ALIMENTOS ME	008	13.020.436/0001-94	5,71	5,40	28,57	Sim
4 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	149	19.463.977/0001-73	5,71	5,69	5,37	Sim
5 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	081	46.385.061/0001-15	5,71	5,71	0,35	Sim
6 M F DE MELO	120	50.378.500/0001-30	5,71	5,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GILIARDE DANILO JUCÁ DA SILVA	127	10.306.897/0001-30	5,71	5,70		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 01/02/2024 09:06:24  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UND	Marca: BETANIA - YOBEM	Modelo:
Descrição: IOGURTE, ZERO LACTOSE PARA INTOLERANTES A LACTOSE. No seu rótulo deve conter informações sobre lactose, nutricionais por porção, data de validade, lote e número de registro de inspeção no Ministério da Agricultura. Embalagem de 140 a 170g			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 4.932,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M F DE MELO	035	50.378.500/0001-30	5,48	5,48		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	070	09.061.057/0001-75	5,48	5,48	0,00	Sim
3 DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE	065	19.463.977/0001-73	5,48	5,48	0,00	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	122	33.634.178/0001-43	5,48	5,48	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
SERRITA-PE**

---

**AUTORIDADE:** MARIA DO SOCORRO DE SÁ SAMPAIO